
Osaliselt tasutud kuludokument maksetaotluses 

Vabariigi Valitsuse määruse 143 „Perioodi 2014–2020 struktuuritoetusest hüvitatavate kulude 

abikõlblikuks lugemise, toetuse maksmise ning finantskorrektsioonide tegemise tingimused ja kord“ 

kohaselt saab toetust küsida muuhulgas ka juhul, kui maksetaotluses olevad abikõlblikud kulud on 

tekkinud ja sellest on omafinantseeringu ulatuses makstud. Kui seda kasutada, tuleb maksetaotluse 

juures makse selgituse väljal märkida, kas toetus makstakse toetuse saajale või töövõtjale (arve 

väljastajale). Mõlemal juhul tuleb tähele panna, et rakendusüksusel peab jääma piisav aeg 

maksetaotluse menetluseks, et oleks võimalik makse teha arvel märgitud maksetähtajaks (soovitame, 

et arve väljastaja määraks arve tasumisele pikema tähtaja). Otse töövõtjale makse puhul peab arve 

väljastaja olema teadlik sellest, et arve tasutakse kolmandate isikute poolt. 

Omafinantseering peab olema tasutud maksetaotluse kui terviku põhiselt, mitte iga kuludokumendi 

osas eraldi. Kulu tasumist omafinantseeringu määra ulatuses võib tõendada erineva osaliselt või 

täielikult makstud kuludokumendi alusel. Selleks saab valida maksetaotluses kajastatava arve või muu 

kulu maksmise osas (näiteks töötasude maksmine), mis katab maksetaotluse kui terviku 

omafinantseeringu summa. 

Maksetaotluse esitamine: 

E-toetuses tuleb osaliselt tasutud kuludokumendi puhul valida esitatavas maksetaotluses kulurea kulu 

tüübiks ’Osaliselt või täielikult tasumata’ ning täita tasumata summa väli. 

Kasutada saab nii toetuse osa makse tegemist toetuse saajale kui ka arve esitajale (töövõtjale) 

Variant A: Toetuse saaja soovib toetuse makset oma arveldusarvele 

Toetuse saaja peab olema tasunud maksetaotluse ulatuses omafinantseeringu. Rakendusüksus 

maksab toetuse osa toetuse saajale, kes tasub maksetaotluses toodud tasumata jäänud kulud ja esitab 

rakendusüksusele kulude maksmist tõendavad dokumendid kümne kalendripäeva jooksul makse 

saamisest arvates. Maksmise kohustus loetakse toetuse saaja poolt täidetuks pärast abikõlbliku kulu 

tasumata osa maksmise tõendamist. 

Palgakulude ja kaasnevate maksude korral esitatakse maksmist tõendavad dokumendid 

rakendusüksusele kümne kalendripäeva jooksul pärast kaasnevate maksude tasumist. 

Varianti A võiks valida juhul kui maksetaotlus sisaldab eriliigilisi kulusid (näiteks TA arve ja toetuse saaja 

enda kulud sh personalikulud) ning toetuse saaja vajab vahendeid näiteks tööjõukulude sh 

tööjõumaksude maksmiseks. 

Variant B: Toetuse saaja soovib toetuse makset arve väljastajale (töövõtjale) 

Toetuse saaja peab olema tasunud maksetaotluse ulatuses omafinantseeringu. Rakendusüksus 

maksab toetuse osa teenuse töövõtjale. 

Selgitused 

Iga maksetaotluse kohta saab rakendusüksus teha ainult ühe toetuse makse, mis tähendab, et tuleb 

valida kas variant A või variant B (toetuse makse saab kas toetuse saaja või arve väljastaja 

(töövõtja)). 

Kui soovitakse kasutada varianti B, kuid maksetaotluse kulud on esitatud mitme töövõtja poolt, siis 

tuleb maksetaotlus koostada selliselt, et iga töövõtja kohta (kui neid on mitu) oleks eraldi 



maksetaotlus, kuna tehniliselt ei saa ühe maksetaotluse põhjal teha mitut (erinevatele saajatele) 

väljamakset. 

Kui maksetaotluse perioodis on kulusid, millele on töövõtja väljastanud arve ja toetuse saajal on ka 

enda kulud (nt töötasud), ja soovitakse kasutada varianti B, siis tuleb maksetaotlus esitada selliselt, 

et töövõtja maksetaotlus on eraldi maksetaotlus ning teine maksetaotlus on toetuse saaja kuludega, 

mille puhul kasutatakse varianti A, kuna toetuse saaja enda kulude puhul ei ole võimalik makse 

töövõtjale. 

Juhul, kui valitakse makse töövõtjale, näitab toetuse saaja oma raamatupidamises kuluarve 

tekkepõhiselt arve kogusummas nagu tavaliselt. Tasutakse summa, mis vastab omafinantseeringule 

ning seni, kuni rakendusüksus ei ole makset töövõtjale teinud, on arve bilansis maksmata osas 

tasumata arvena. Kui rakendusüksus tasub toetuse osa arve väljastajale, saab ka toetuse saaja 

kajastada arve tasumise ja sellega kaasnevalt toetuse laekumise (erinevalt tavamaksest ei toimu raha 

liikumist toetuse saaja pangakontol). 


